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Gew. II. Ordnung - Nr. 0218

Mindestüberdeckung 1.50 m u. Grabensohle
Mindestabstand 10,0 m zu OK Böschung
(Sielverband Helse)

Rösthusener Fleet
Gew. II. Ordnung - Nr. 02

Mindestabstand 10,0 m zu OK Böschung
(Sielverband Helse)
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Mindestüberdeckung 1.50 m u. Grabensohle
Mindestabstand 10,0 m zu OK Böschung
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Vorfluter
Gew. II. Ordnung - Nr. 0217Mindestabstand 10,0 m zu OK Böschung
(Sielverband Helse)

Teich

4
5
 a

4
0

4
5

2
5

Siedenfelder Weg

Rösthusener Fleet

L
 1

4
2
  
  
M

a
rn

e
r 

S
tr

a
ß

e
 (

A
sp

h
a
lt)

S
ch

ü
tt
e
n
w

e
g

M
a
rn

e
r

S
tr

a
ß

e

S
ch

ü
tt
e
n
w

e
g

Kreis Dithmarschen

Gemeinde Sankt Michaelisdonn

Gemarkung Sankt  Michaelisdonn

Flur 3

Kreis Dithmarschen

Gemeinde Sankt Michaelisdonn

Gemarkung Sankt  Michaelisdonn

Flur 2

Kreis Dithmarschen

Gemeinde Sankt Michaelisdonn

Gemarkung Sankt  Michaelisdonn

Flur 1

Siedenfeld

Rethdiekenland

Op de Tegeli

Land Gosen

Böhnkenlappen

To Norden de Tegeli

Kreis Dithmarschen

Gemeinde Sankt Michaelisdonn

Gemarkung Norderwisch

Flur 2

TW

40.17

NSP

31.25

NSP

31.24

MSP

31.35

MSP

31.38

MSP

31.42

MSP

31.44x

MSP

31.36x

MSP

31.37x

NSP

31.23x

NSP

31.26

NSP

31.22

HSP

29.1

FM

43.31

FM

43.30

MSP

31.41

MSP

31.40

MSP

31.39

Temporäre
Überfahrt
(Brückenkonstruktion)

Temporäre
Überfahrt
(Brücken-

konstruktion)

Vorhandene
Überfahrt

Temporäre
Überfahrt
(Brückenkonstruktion)

3
0M

u
ff
e

Graben

Graben

G
ra

b
e
n

G
ra

b
e
n

G
ra

b
e
n

G
ra

b
e
n

Graben

G
ra

b
e
n

G
ra

b
e
n

Temporäre
Überfahrt
(Brücken-
konstruk-
tion)

Temporäre
Überfahrt
(Brücken-
konstruktion)

Ausbau temporäre
Zufahrt mit Durch-
leitungsbauwerk

Ausbau temporäre
Zufahrt mit Durch-
leitungsbauwerk

353

354

355

356

357 358 359 360 361 362

364

365

366

367 368 369 371

372 374

375

376 377 378

Neubau tempo-
räre Zufahrt mit
Durchleitungs-
bauwerk

Temporäre
Überfahrt
(Brücken-
konstruktion)

356a
370

378a

369a

363

MSP

31.43x

MSP

31.78g

TW

40.16

TW

40.16

FM

31.7

MSP

97.1

Neubau temporäreÜberfahrt mit Durch-leitungsbauwerk

AP12

G
le

is

HSP

28.4g

MSP

31.87g

E
n
g
e
n
w

e
g
 (

A
s
p
h
a
lt
)

0
2
1
7

0
2
1
7

0
2
1
7

0
2
1
7

0
2
1
8

0
2
1
8

0
2
1
4

0
2
1
4

0
2
1
4

0
2
1
4

0

Rösthusener Fleet

Rösthusener Fleet

Rösthusener Fleet

Rösthusener Fleet

Rösthusener Fleet

Rösthusener Fleet

Rösthusener Fleet

Rösthusener Fleet

östhusener Fleet

DHSV Dithmarschen

SV Helse

S Q
E,i,max Q

E,i,ges

[l/s] [m3
]

1

2

3

Länge Abschnitt in m
m

E 32.05M

69

3,5

0,0

3,5
95

83

12

S QE,i,max Q
E,i,ges

[l/s] [m3]

1

2

3

Länge Abschnitt in m m

E 33.01M

74

3,7

0,0

3,7 101

89

13

S QE,i,max
Q

E,i,ges
[l/s] [m3]

1

2

3

Länge Abschnitt in m m

E 33.02M

22

1,1

0,0

1,1 30

26

4

S QE,i,max Q
E,i,ges

[l/s] [m3]

1

2

3

Länge Abschnitt in m m

Ü 32.10M
74

3,7

0,0

3,7 101

89

13

S QE,i,max Q
E,i,ges

[l/s] [m3]

1

2

3

Länge Abschnitt in m m

Ü 33.01M

22

1,1

0,0

1,1 30

26

4

S QE,i,max Q
E,i,ges

[l/s] [m3]

1

2

3

Länge Abschnitt in m m

Ü 33.03M
64

3,2

0,0

3,2 88

77

11

S QE,i,max
Q

E,i,ges
[l/s] [m3]

1

2

3

Länge Abschnitt in m m

E 33.03M

64

3,2

0,0

3,2 88

77

11

S QE,i,max Q
E,i,ges

[l/s] [m3]

1

2

3

Länge Abschnitt in m m

E 33.06M

29

1,5

0,0

1,5 40

35

5

S QE,i,max
Q

E,i,ges
[l/s] [m3]

1

2

3

Länge Abschnitt in m m

E 33.05M

52

2,6

0,0

2,6 71

62

9

S QE,i,max Q
E,i,ges

[l/s] [m3]

1

2

3

Länge Abschnitt in m m

Ü 33.06M

87

4,4

0,0

4,4 119

104

15

3
2
+
7
7
2

3
2
+
8
4
6

32+972

32
+
70

3

32
+
95

0
33+167 33+231

33+509
33+599

33+457
33+570

33+655

B-349

B-350

B-351
B-352

B-353

B-354

B-355

B-356

B-357
B-359

B-358

B-360
B-361

B-363

B-364

B-362
B-365

B-369 B-370

B-715

B-713

B-716

B-717

B-712

B-714

219/4

221/1

25/1

199/4

221/3

222/2

222/3

221/2

196/16

104/4

104/5

1/2

149/99

107/2

502/2

219/2

503/9

103/1

103/4

327/30

325/3

327/28

214/7

132/106

101/3

327/29

503/2

503/10

214/9

327/31

513/4

223/1

23
21

332

331

107/3

107/4

199/5

480/2

210/4 208/3

211/2

210/2 209/2212/2

208/2

225/1512/2

103/3

164/99

103/5

104/3

525/8

525/7

502/3

513/3

103/2

104/5

502/4

157/105105/2

101/2
105/1 222/1

199/4

231

230

228

226

232

229

227

534

533

531532

324/4

km km32+820 33+670

||||

●●●

●●●●●●●●●●

● ● ● ● ● ●

Grenzen:

001 35/6

Trasse

Legende:

0
+

0
0

0

0
+

1
0

0

Stadt/Gem.

Flur

Land

Kreis

Gemarkung

Flurstück

Freileitung

Kabel

Rohrleitung

Kreuzungsnummer Flurstücksnummer

Schutzrohr / offene Bauweise

Richtfunk

Schutzrohr / HD-Verfahren

Kilometrierung

Trasse Regelquerschnitt

12.00

0.70

1
.6

0

0.40

0
.2

0

0
.6

0

20.00 Arbeitsbereich

5.00 Schutzbereich

8.00

ohne Maßstab

Zaun

temporäre Flächeninanspruch-
nahme (Arbeitsbereich 20m)

temporäre Zuwegung

8
.0

1
2
.0

dauerhafte Flächeninanspruch-
nahme (Schutzbereich 5m)

Trassenachse

Trassenachse

Verbandsanlage, verrohrt

Grenze Sielverband

Verbandsanlage, offen Wasserlauf, verrohrt, benutzt

Wasserlauf, offen, benutzt

Entwässerung

S QE,i,max Q
E,i,ges

[l/s] [m3]

1

2

3

Länge Abschnitt in m m

Wasserhaltung offene Bau-

weise (Regelzeichnung)

Entwässerungsrichtung

Abschnittsgrenze

Schutzrohr / HD-Verfahren

Trassenachse

E 00.01
Benutzungsumfang

Wasserlauf /

Verbandsanlagen

Bezeichnung

Übergabe-/
Einleitungsstelle

Abflussszenarien

Bei Übergabestelle:
Abschlagsmenge, maximal

Bei Einleitungsstelle:

Einleitungsmenge, maximal

Bei Übergabestelle:
Entwässerungsabschnitt
Einzellänge
Bei Einleitungsstelle:

Entwässerungsabschnitte
Gesamtlänge

Bei Übergabestelle:
Abschlagsmenge, gesamt

Bei Einleitungsstelle:

Einleitungsmenge, gesamt

95

4,8

2,9

7,6

16

8617

8633

Teilabschnitt BTeilabschnitt A

Entwässerungsabschnitte
Wasserhaltung (Farbskala)

Station Station Station

Laufende Nummer für Be-
troffenheiten aus der Ab-

leitung von Abwässern
aus dem Arbeitsbereich

Legende Leitungstrassen siehe Anlage

4.1!
B-001

Durchleitungsbauwerk

AP001Abtrommelplatz

mit Nummerierung

01
Muffe

Muffe mit Muffennummer

Anlage 9.2.3

NordLink

Abschnitt 12-Seemeilen-Grenze

bis UW Wilster

Lageplan Entwässerungskonzept
Landtrasse

Deckblatt 

A
n
s
c
h
lu

s
s
b
la

tt
 5

1
A

A
n
s
c
h
lu

s
s
b
la

tt
 5

3
A

Vorfluter

Gew. II. Ordnung - Nr. 0217

Mindestabstand 10,0 m zu OK Böschung
(Sielverband Helse)

A
n
s
c
h
lu

s
s
b
la

tt
 5

3
B

Kreis Dithmarschen

Gemeinde Sankt Michaelisdonn

Gemarkung Sankt Michaelisdonn

Flur 3

Planfeststellungsunterlage

Quelle:

 Ersteller-Zeichnungs-Nr:

Einheit:

NameInd.

Firma

Änderung Datum

Gepr.

Urspr.:

Bearb.

Datum Name 

Maßstab:

Norm

Fachbereich

10.2019

10.2019

Legler

Heinrich

Aufgestellt:

Bayreuth, den 30.10.2019

DC Nordseekabel

GmbH & Co. KG (NOKA)

DanA Deckblattänd. Anl. 4.1 16.06.14

HeiB Deckblattänd. Anl. 4.1 28.10.19

1:1000 Meter

9-2-3_LP-EK_Bl-51A-60.dwg

Datum StatusGenehmigt von

Erstelldatum

Blatt

von

Titel

Objektname

Erstellt durch

G

± 500-kV-HGÜ Interkonnektor Tonstad - Wilster

DC Nordseekabel

GmbH & Co. KG

NOKA
28.10.2019

30.10.2019

Lageplan Entwässerungskonzept

G.E.O.S.
Ingenieur-

gesellschaft mbH

52A

83

480/1

70/1

26/1

234

225/1

70/2
72

i. A. 


